
2026 年 2 月 25 日 

 

【重要】当社名および当社社長名を騙った迷惑メールにご注意ください 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社および当社代表者を騙り、LINE グループ作成を要求するなどの迷惑メール・メッセー

ジが発信される可能性があります。 

これらは当社とは一切関係なく、当社代表者含め個別に LINE グループの作成をお願いする

ことはございません。 

同様の連絡を受け取られた場合は、ウイルス感染やフィッシングサイトへの誘導、不正アク

セス等の危険がございます。 

以下の行動の徹底をお願いいたします。 

 

■ 被害に遭わないための注意事項 

・記載されている URL を絶対にクリックしない 

・返信や個人情報の入力を行わない 

・LINE グループの作成や参加をしない 

・不審な添付ファイルは開かない 

 

何卒ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

キユーピー醸造株式会社 


